

21 Temmuz 2013/Pazar

BismillahirRahmanirRahıym بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

(Ebu Musa) (radiyallahu anh) anlatıyor:
"Hz. Rasulullah (aleyhissalâtu vesselâm)
buyurdu ki: "Benim misalimle Cenab-ı
Hakk'ın benimle göndermiş bulunduğu
şeyin misâli şu adamın misali gibidir: "Bir
adam kendi kavmine gelip: "Ben
gözlerimle düşman ordusunu gördüm,
tehlikeyi haber veriyorum, tedbir alın!"
der. Kavminden bir kısmı tavsiyesine
uyup, geceleyin, telaşa düşmeden
oradan uzaklaşır. Bir kısmı da bu
haberciyi yalanlar ve yerinden ayrılmaz.
Ancak sabahleyin ordu onları yakalar ve
imha eder. İşte bu temsil bana itaat edip
getirdiklerime uyanlarla, bana isyan edip
Cenab-ı Hakk'tan getirdiklerimi tekzip
edip yalanlayanları göstermektedir."
Hadis

???

@AhmedHulusi: Nasibi olmayanın
bahanesi çok olur! Sanır ki şundan
bundan dolayı olmadı.
Düşünenlerin de düşünemeyenlerin de
en büyük sorunu, "Allah" adıyla neye
işaret edildiğini fark edememiş
olmalarındır.
Besmele, "İSMİ Allah" diye başlıyor ve
baştaki "B" ile de O'nu ancak nefsinin
hakikatında bulacağına işaret ediyor.
Tasavvuf bunu öğretir.
Şirk, Allah yanı sıra BEN de varım, deyip;
benliğini fiilinin yaratıcısı görmektir.
Ayet: "sizi de yapageldiklerinizi de Allah
yarattı"37-96

@AhmedHulusi: He for whom
something has not been ordained will

have plenty excuses, thinking things didn't work out for one reason or another.

The problem of both minds that think and ones that don't, is not being able to realize the meaning of what is referred by the name "Allah".

The Basmalah starts with the name "Allah" and by its first letter "B" infers that you will only find HIM within your essential reality.

Duality is the delusion that the "I" exists separately from Allah, and thinking that actions originate from the self. Read Quran 37:96



@AhmedHulusi Kuran'a kadar bütün nebi ve rasuller Allah'a imana davet ederken Hz Muhammed "B" sırrıyla imana davet etmiştir. Muhteşem fark budur: 4/136

Kuran'in üzerinde çok düşünülmesi gerekli ayetlerini "B"sırrı kapsamında incelemek isterseniz buyurun PDF dosyasına:

<http://www.ahmedhulusi.org/yazi/kitabullah.htm>

Hz. ÂLİ: "Kuran'ın sırrı Fatiha'da; Fatiha'nın sırrı Besmele'de; Besmele'nin sırrı da "B" harfindedir!" Tasavvuf ve Allah'a yakîn ilmi budur

@AhmedHulusi: Before the Quran, all Nabi and Rasul's invited us to faith in Allah, whilst Muhammad (saw) invited us to faith based on the letter "B" 4:136 For those who want to analyze the verses requiring in-depth contemplation based on the letter "B":

<http://www.ahmedhulusi.org/en/article/s-verses-from-the-quran.html>

Hazrat ÂLİ: Quran's secret is in Fatiha; Fatiha's secret is in Basmalah; and Basmalah's is in the letter "B". Such is the knowledge of Allah

•••••

@AhmedHulusi: 54. AL-QAMAR -
Decoding The QURAN

http://www.ahmedhulusi.org/en/quran/054_al-qamar.html

???

Decoding The QURAN..

<http://www.ahmedhulusi.org/en/quran/>

KUR'ÂN-I KERÎM ÇÖZÜMÜ

<http://www.ahmedhulusi.org/kuran/>

???

<http://www.ahmedhulusi.org/tr/>

<http://www.ahmedhulusi.org/en/>

???

Siber Alemden...

@Gulmisalim: "Allah ahlakıyla
ahlakların" buyruluyor hadiste.
Alemlerin rabbı olan Allah ahlakı nedir
acaba hiç düşündük mü?@AhmedHulusi

@AylinERK: Merkür rötardan bugün
çıkıyor.. Bir hafta daha süre tanıyın yine
de:)

<https://t.co/bmhBIQSTgR>

@beyzazapsu: Beynin çalışma sistemini
bir de senfoni olarak dinleyelim!

<http://t.co/Ym2zNjSIKK>

???

Şunun, bunun ayıplarından kaçmayan,
cefayı düşünmeyen âşîğın hikâyesi

<http://blog.radikal.com.tr/Sayfa/sunun-bunun-ayiplarindan-kacmayan-cefayi-dusunmeyen-asigin-hikayesi-28122>

Adı üstünde; Dedikodu bu!

<http://blog.milliyet.com.tr/adi-ustunde-dedikodu-bu-/Blog/?BlogNo=422764>

???

Tasavvuf Gazetesi ~Sayfa 2

21 Temmuz 2013/Pazar

Okyanusun müziği,
sadece dalgaların kıyıya çarpması değil,
aynı zamanda kıyısızlığın da sesidir..

Hz. Mevlana

???

Bir insan birisini seviyorsa...
olduğu gibi sever olmasını istediği gibi
değil..

Tolstoy

???

Pazar günü boyunca Ay Oğlak burcunda ilerliyor. Sağlamcı ve kalıcı adımlar atma arzusunda olacağımız, oldukça aktif ve hareketli bir gündeyiz. Özellikle de sabah erken saatler çok hareketli gözüküyor. Ay'ın ardı ardına Neptün, Satürn, Mars ve Jüpiter ile kontakları var. Fiziksel açıdan aktif hissedeceğimiz sabah erken saatlerinde, agresif ve abartılı eylemler yapmaya yönelik etkiler de devrede olacak. Bu saatlerde sakarlıklara, sakatlıklara ve kazalara açık olabiliriz. A-Plüton kavuşumu, Ay-Uranüs karesinin etkin olacağı öğle saatleri ve öğle sonrasında hareketli, hararetli, mücadelecı ve çekişmeli etkiler vurgu kazanıyor ve agresyon devam ediyor. Sakin, sağduyulu ve kontrollü hareket etmemizde fayda var bu saatlerde. Ay-Merkür karşıtlığının etkin olacağı akşam saatlerinde sözel ve yazılı ifadelerimize daha fazla özen göstermeliyiz. Zira tartışmacı etkiler güçlü bir şekilde devrede olacak. Fikir ve görüşlerimizi başkalarına kabul ettirmekte zorlanabilir, kırıcı konuşmalarımız yüzünden kırgınlıklara sebep olabiliriz, dikkat! 18:53'te boşluğa

girecek olan Ay, günün geri kalanında Oğlak burcunda ve boşlukta ilerlemeye devam edecek. Gece saatlerinde nispeten daha dengeli ve kontrollü bir atmosfer olabilir. Ama gün genelinde gergin etkiler hakim. Yazımın sonunda kırmızı ile taradığım kısmı okuyup, 21 Temmuz-4 Ağustos arasındaki tarihlerde dikkat çektiğim hususlar hakkında bilgi alabilirsiniz.

Öner Döşer

☺☺☺

İçinde mescit olan eğlence mekanları SON günlerde herkes bu iki mekânı konuşuyor. Biri geçtiğimiz aylarda açılan Kuruçeşme'deki 'Huqqa' diğeri ise 10 gün önce kapılarını açan 'Hüsnü Ala'.
<http://magazin.haberturk.com/herkes-bunu-konusuyor/haber/862157-icinde-mescit-olan-eglence-mekanlari>

STIMULATING SEROTONIN RELEASE -
Medication for Depression
<http://youtu.be/qMsWtP3VS3Q>

Bakan Şimşek'ten Ekşisözlük'e tepki
Şimşek, İslam dini ve Hz. Muhammed hakkında hakaret içerikli yorumlar bulunduran Ekşisözlük'e Twitter'da tepki verdi.
<http://www.ensonhaber.com/bakan-simsekten-eksisozluke-teпки-2013-07-20.html>

Cennetin var olduğunu kanıtladı!
Beyin cerrahı 'ölümden sonra yaşam var' diyor. Bunu söylemek için harika bir gerekçesi bile var.
<http://www.internethaber.com/cenneti-n-var-oldugunu-kanitladi-496809h.htm>

Dünyanın en ilginç camileri
Tasarımlarıyla şaşırtıyorlar...
<http://galeri.haberturk.com/yasam/galeri/429482-dunyanin-en-ilginc-camileri>

Kılıçdarođlu'ndan türban için özeleřtiri!
<http://www.internethaber.com/kilicdaroglundan-turban-icin-ozelestiri-562319h.htm>

Zemzemdeki müthiř sırrın fotođrafı
<http://www.internethaber.com/zemzemdeki-muthis-sirrin-fotografi-490628h.htm>

Osteoporoz ilaçları diřleri olumsuz etkiliyor
<http://www.hurriyet.com.tr/saglik/23771877.asp>

Ramazan'da dikkat edilmesi gereken 10 yiyecek
Ramazan'da reflüye yakalanmamak için dikkat edilmesi gereken 10 yiyecek!
<http://www.kadinvekadın.net/ramazan-da-dikkat-edilmesi-gereken-10-yiyecek-2013-07-21.html>

Damacanadaki bu kurnazlıđı sakın düřmeyin
Damacana üreticileri fiyatlandırma konusunda vatandaşları bakın nasıl kandırıyorlar..
<http://www.internethaber.com/damacanadaki-bu-kurnazligi-sakin-dusmeyin-562244h.htm>

Elma sirkesi hakkındaki 10 řařırtıcı gerçek
http://zaman.com.tr/aile-saglik_elma-sirkesi-hakkındaki-10-sasirtici-gercek_2112241.html

•••••

☞Günün řarkısı☞
Gönül Dađı- Pinhani
<https://www.youtube.com/watch?v=EZt-teaudXb0&feature=youtu.be>

•••••

<http://www.okyanusum.com/>

<http://sufizmveinsan.com/>